
NO.

1

2

3

4

5

6

7

NO.

1

2

3

4

5

6 660,000

695,300

○

681,100

㈱アール・エー・ツー ○

㈱イトピック

サウンドアート㈲

㈱クレフ

第一航業㈱　北関東支社 14,100,000

業　　　者　　　名

大輝測量㈱　茨城支社 12,779,000

アジア航測㈱　水戸営業所 14,000,000

国際航業㈱　水戸営業所 13,900,000

業　　　者　　　名 入　札　額

㈱ロココ企画装飾　水戸営業所 675,200

予定価格

14,190,000

三和航測㈱　北関東支社 14,000,000

㈱パスコ　茨城支店 11,990,000

辞退

入　札　額

㈲水戸Ｄ・Ｍ・Ｓ

平成２３年７月２７日入札実施　指名競争入札
（単位／円：消費税及び地方消費税を含まない額）

710,000

最低制限価格 -

失格

委　託　名

結　　　果

14,200,000

-

結　　　果

朝日航洋㈱　水戸支店

委　託　名
志筑小学校校舎等竣工式会場設営
業務委託

かすみがうら市指定道路図及び調書
作成業務委託

予定価格

最低制限価格


